

Uprava javnih radova
Bulevar Arsenija Boljevića 2a
81000 Podgorica
Crna Gora

POJAŠNJENJE 2

Broj publikacije: MNE 8 I faza- radovi

Na zahtjev zainteresovanog/ih lica, na postavljena pitanja dajemo sljedeća pojašnjenja:

Pitanje 1. S obzirom da smo u poslednjih desetak godina isporučivali materijale i vršili izgradnju velikog broja kuća pretežno za izbjegla lica po evropskim nadmetanjima i da smo po tom pitanju vrlo referentni ovim putem žalimo naglasiti da su to bili projekti koji su vrlo slični ovim projektima. Međutim u jednom dijelu se razlikuju. Npr ovim tenederskim dosijeom se traži i nabavka transport i ugradnja hirizontalne vodonepropusne HDPE septičke jame.

Molimo naručioca ali i projektanta i revidenta projekta da nam potvrde da će se ove septičke jame ugrađivati kod svih objekata koji su predmet izgradnje?

Odnosno molimo iste da sada navedu postoji li mogućnost da se ove jame ne ugrađuju?

Odgovor: Radovi će se izvoditi u skladu sa opisima definisanim predmjerom radova i projektnom dokumentacijom.

Ne postoji mogućnost da se ove jame ne ugrađuju.

Pitanje 2. Ovi projekti su slični sa projektima koje smo izvodili i po tome što ovim projektima za one individualne stambene objekte za koje je to trebalo nije predviđeno nabavka i ugradnja klima uređaja?

Mislimo da bi tenedersku dokumentaciju trebalo dopuniti time....

Odgovor: Radovi će se izvoditi u skladu sa opisima definisanim predmjerom radova i projektnom dokumentacijom i istim nije predviđena nabavka i ugradnja klima uređaja.

Pitanje 3. Da li je naručilac dobro odredio priocijenjenu vrijednost ove nabavke s obzirom da bi za izgradnju ovih objekata trebalo da se ova procijenja vrijednost nabavke poveća za nekih 30%? Da li je naručilac siguran da se moraju svi ovi objekti izvesti i da se moraju izvesti sve tražene pozicije radova?

Odgovor: Da.



Odbor za nabavku